8.937,81Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

8.937,81
Importe en Letras : OCHO MIL NOVECIENTOS TREINTA Y SIETE EUROS CON OCHENTA Y UNO  CENTIMOS

MC 55/2025. GENERACIÓN DE CRÉDITO.Subvención Junta Andalucía para impulsar la mejora, modernizacióny promoción del  comercio y artesanía en Andalucía. Mejora en el Mercado de AbastosExplicación :

....................................................

[...]

8.937,81Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

8.937,81
Importe en Letras : OCHO MIL NOVECIENTOS TREINTA Y SIETE EUROS CON OCHENTA Y UNO  CENTIMOS

MC 55/2025. GENERACIÓN DE CRÉDITO.Subvención Junta Andalucía para impulsar la mejora, modernización y promoción del comercio y artesanía en Andalucía. Mejora en el Mercado de Abastos.Explicación :

....................................................